
ご自宅に
お伺いして
アフター
致します !!

ご購入前にまず聞こえのチェックからご購入前にまず聞こえのチェックから

点検　調整　クリーニング点検　調整　クリーニング

なら買ってからもなら買ってからも
ず　　　っと安心 !!ず　　　っと安心 !!～

福岡483
50-00

「
聞
こ
え
」
に
悩
ん
で
い
ま
せ
ん
か
？

2
週
間
無
料

レ
ン
タ
ル

2
週
間
無
料

レ
ン
タ
ル補聴器

■病院などで呼ばれても
   気づかない
■聞き間違いが増えた
■テレビやラジオの音を
   大きくする

    
     武内政治 
      がご相談を承ります

    専門スタッフ    専門スタッフ


